
 

 

Inčukalna Sporta centra Zoles turnīra nolikums. 

 

1. Mērķi un uzdevumi.                                                                                                                                 

1.1. Noskaidrot Inčukalna sporta centra rīkotā Zoles turnīra godalgoto un citu vietu ieguvējus.                                                                                                                                                          

1.1. Popularizēt prāta spēles (kāršu spēli) ''Zole" Inčukalnā un Inčukalna pagastā.                                                 

1.2. Inčukalna un Inčukalna pagasta iedzīvotāju brīvā laika lietderīga izmantošana.                                                     

 

2. Sacensību vadība.                                                                                                                                 

Sacensības organizē un vada Inčukalna sporta centrs. 

 

3. Sacensību norises laiks un vieta.                                                                                                    

3.1. Inčukalna sporta centra rīkotais Zoles turnīrs norisināsies 2024.gada 8.decembrī (svētdiena) 

pulksten 12.00 Inčukalna pamatskolas ēdamzālē, Zvaigžņu ielā 2.                                                                                                                                                    

3.2. Sacensību organizētājs un tālruņa nr. informācijas iegūšanai: Sandis Kalniņš (+37129108316). 

 

4. Sacensību dalībnieki.                                                                                                                    

4.1. Inčukalna sporta centra rīkotajā Zoles turnīrā drīkst piedalīties jebkurš spēlētājs, kurš ir vismaz 18 

gadus vecs un vecāks un nodrošina šī reglamenta izpildi.                                                                                                                                                                          

4.2. Inčukalna sporta centra rīkotais Zoles turnīrs ir atklātās sacensībsas, kurās drīkst piedalīties arī citu 

novadu iedzīvotāji.                                                                                                                                                    

4.3. Par dalībnieku veselības stāvokli atbild pats dalībnieks. 

 

5. Pieteikumi. 
5.1. Sacensību dalībnieki piereģistrējas sacensībām nosūtot epastu uz adresi sandiskalnins@inbox.lv , 
kurā norāda savu vārdu, uzvārdu, dzīves vietu, dzimšanas gadu un tel.nr.                                                                                                                                 
5.2. Pieteikumi uz epastu tiek pieņemti līdz 6.decembrim (piektdiena) pulksten 22.00.                                                                                                                                                            
5.3. Sacensību dienā spēlētāji piereģistrējas (atzīmējas) sekretariātā no pulksten 11.30 – 12.00. 

 

6. Sacensību norises kārtība.                                                                                                                         
6.1. Sacensības notiek pēc vispārpieņemtajiem Zoles noteikumiem.                                                                       
6.2. Sacensības notiek 6 kārtās, kuru laikā tiek aizvadītas 24 spēles.                                                                                         

6.3. Kārtas uzvarētājs pie galdiņa saņem 8 punktus, 2.vietas ieguvējs 6 punktus, 3.vietas ieguvējs 4 
punktus un 4.vietas ieguvējs 2 punktus.                                                                                                           
6.4. Sacensības notiek pēc Šveices sistēmas:                                                                                                 
- pirmajā kārtā sacensību dalībnieki izlozē galdiņus,                                                                                           
- sākot ar 2.kārtu (līdz 6.kārtai) pie galdiņa Nr.1 spēlē 4 labākie spēlētāji, pie galdiņa Nr.2 spēlē nākamie 
četri un t.t. Ja 2 vai vairākiem dalībniekiem ir vienāda punktu summa, tad augstāku vietu ieņem 
dalībnieks, kuram labāka mazo punktu (+/-) attiecība.  

 

7. Uzvarētāju noteikšana.                                                                                                                                                    
Sacensību uzvarētāja, godalgoto un pārējo vietu noteikšanā augstāku vietu ieņem dalībnieks, kuram:                                                                   
- vairāk izcīnītu punktu,                                                                                                                                               
- lielāka mazo punktu (+/-) attiecība,                                                                                                                    
- vairāk izcīnīto uzvaru atsevišķās kārtās,                                                                                                           

- izcīnīta augstāka vieta pēdējā kārtā.   



 

8. Diskvalifikācija (sods).                                                                                                                                 
8.1. Sacensību galvenais tiesnesis var diskvalificēt spēlētāju, ja viņš:                                                                                
- nopietni traucē sacensību norisi,                                                                                                                          
- sacensību laikā atrodas apreibinošo vielu ietekmē,                                                                                               
- bojā sacensību vai jebkādu citu inventāru sacensību norises vietā.                                                                      

8.2. Ja spēlētājs nospēlē mazāk par 50% spēļu no kārtā paredzētājām 24 spēlēm, tad šis spēlētājs ieņem 
pēdējo vietu un kārtā tiek piešķirti 0 punkti.                                                                                                      
8.3. Ja spēlētājs izstājas starp sacensību kārtām, tad cits spēlētājs nevar viņu aizstāt.                                                   
8.4. Ja spēlētājs tiek diskvalificēts, visas šī spēlētāja iepriekšējās spēles netiek ņemtas vērā un 
iepriekšējo kārtu vietu secība tiek pārrēķināta. 

 

9.Sacensību tiesneši.  
9.1. Par Inčukalna sporta centra rīkotā Zoles turnīra galveno tiesnesi ir nozīmēts Sandis Kalniņš.  
9.2. Tiesneša lēmumi sacensību laikā ir galīgi un nevar tikt apstrīdēti no spēlētāju puses.  
 

10. Protesti.  

10.1. Par protestu jāinformē galvenais tiesnesis tūlīt pēc spēles.  
10.2. Protestu izskata galvenais tiesnesis sacensību vietā bez ķīlas naudas iemaksas. 

 

11. Apbalvošana.                                                                                                                                                                  
Inčukalna sporta centra rīkotajā Zoles turnīra 1.-3.vietu ieguvēji saņems kausus un piemiņas balvas.                                                                                                    

 

 

 


